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A/ZP.26.2/T P.1. 2024 Otwock, dnia 02 .02 2024

Do wszystkich

zainteresowanych

Nr referencyjny Nr sprawy: 2/ TP/2024

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275
pkt 2 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) -
dalej p.z.p. pn. Budowa infrastruktury oraz odrestaurowanie fontanny z syrenka przy
Pawilonie Gtéwnym MCLChPiG w ramach projektu , Historyczny park oddechowy w
Otwocku” .

Od Wykonawcy wptynety nastepujace zapytania :

1.

Zgodnie z pkt 4 Przedmiotu Zaméwienia dotaczonym do dokumentéw przetargowych
powinna by¢ dolaczona dokumentacja projektowo-kosztorysowa, dodatkowo wedtug pkt.5
ust. i projekt zieleni zostal wykonany wedtug odrebnego opracowania. Bardzo prosze o
dolaczenie przedmiaréw robét oraz projektu zieleni, poniewaz projekt drogowy oraz inne
materialy zalaczone do postgpowania nie zawieraja wszystkich informacji potrzebnych do
sporzadzenia oferty.

Odpowied? Zamawiajgcego : Opis przedmiotu zamodwienia zostat skorygowany, zakres
zadania powinien zostaé¢ wykonany zgodnie z dok. projektowa. Zamawiajacy nie dysponuije
projektem zieleni ani przedmiarem.

1. Zwracamy sie z prosbg o weryfikacje zatgczonego rysunku pt. "zakres drogi", poniewaz
wydaje mi sie on by¢ uciety losowo, np. do wykonania pozostaje czes$¢ parkingu w
lewym dolnym rogu czy czes¢ jezdni ronda w lewym gornym rogu.

Odpowied? Zamawiajacego : Zataczono nowy rysunek 1: Zakres drogi. W zakresie
zadania nie ma wykonania parkingu.




Z. Zwracamy sie z prosbg o potwierdzenie, ze projektowane 1105Cl poaane w zatgCzniku pn.
"legenda drogi" sa poprawne i nalezy przyjac je jako obligatoryjne przy sporzadzaniu
oferty.

Odpowied? Zamawiajacego : Zamawiajgcy nie potwierdza. Legenda dotyczy catego
projektu drogowego, ktéry nalezy traktowaé pomocniczo przy sporzadzaniu oferty, a w
zakresie postepowania jest tylko jego fragment. Na prosbe wykonawcy zamawiajacy
przekaze projekt w formacie dwg.

3. Prosimy o przedtozenie przedmiarow robot.

Odpowied? Zamawiajacego : nie posiadamy przedmiaréw. Na prosbe wykonawcy
zamawiajacy przekaze projekt w formacie dwg.

1. Czy zamdwienie zostanie zrealizowanie na podstawie jednego odbioru koricowego oraz
jednej faktury? Jesli nie to czy zamawiajgcy przewiduje odbiory czesciowe nie czesciej

niz raz w miesigcu?

OdpowiedZ Zamawiajacego : TAK

2. Czy zamawiajgcy posiada aktualng decyzje na prowadzenie prac budowlanych MWKZ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego : TAK

1. Czy w postepowaniu moze bra¢ udziat osoba fizyczna, ktéra aktualnie nie prowadzi
dziatalnosci gospodarczej? Artysta rzezbiarz z Dyplomem wydz. Rzezby ASP, majacy
doswiadczenie w pracach rzezbiarskich
OdpowiedZ Zamawiajacego : TAK

2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza realizacje tego zadania na podstawie Umowy o Dzieto ?
Odpowiedz Zamawiajgcego : TAK

3. Czy Zamawiajgcy akceptuje fakt, ze wymiana instalacji hydraulicznej we wnetrzu
figury Syrenki moze skutkowac nieodwracalnym zniszczeniem tej rzezby? Czy w
zwigzku z tym przewiduje sie alternatywne rozwigzania?

OdpowiedZ Zamawiajgcego : Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci zniszczenia rzezb
syrenki oraz rybek . Proponuje rozwigzanie polegajgce na takim poprowadzeniu
instalacji wodnej wewnetrznej, by, przy jednakowym zachowaniu rzezby syrenki,
uzyskaé efekt wydobywania sie wody z wnetrza, np. z podstawy rzeZby, rezygnujac
rowniez z instalacji wewnetrznej w rzezbach rybek.

1. Prosimy o potwierdzenie, ze zatgczona Decyzja o pozwoleniu na budowe jest
jeszcze waina. Jedli Zamawiajacy nie jest w posiadaniu dziennika budowy oraz
w przeciggu 3 lat od dnia uzyskania prawomocnosci nie byly wykonywane zadne
prace wowczas nalezy uznac, ze zatgczona Decyzja nr 834/2020 z dnia
30.07.2020 r. utracita waznosc.
OdpowiedZ Zamawiajgcego : Zamawiajacy posiada dziennik budowy z ostatnim
wpisem 6.11.2023r.

2. Zataczona decyzja Wojewddzkiego Urzedu Ochrony Zabytkéw w Warszawie
utracita waznosc¢ w dniu 31.12.2022 r.



Odpowiedz Zamawiajgcego : Dokonano zmiany terminu - Decyz|a jest wazna do
31.12.2024r.

Prosimy o usci$lenie w zakresie, ktérego zadania lezy uzyskanie pozytywnej
opinii Mazowieckiego Wojewddzkiego Konserwatora Zabytkéw w zakresie
rewitalizacji rzezby syrenki. Wg zapiséw Zatgcznika nr 3 do SWZ, taki wymog jest
w zakresie Zadania nr 1 oraz Zadania nr 2.

Odpowiedz Zamawiajgcego : Dokonano zmiany w opisie przedmiotu zamdwienia.
Nalezy przedstawi¢ w MWKZ programu prac zadania nr 2.

Jednoczesnie wskazujemy na zapisy decyzji MWKZ pkt.3 odnoénie uzgodnieri oraz
tresc uzasadnienia.

Prosimy o uscislenie zakresu roboét dla Zadania nr 1. Wg SWZ ,ZADANIE NR 1
Roboty budowlano-montazowe (wycinka i uporzadkowanie terenu, alejki
parkowe, projekt i rewitalizacja fontanny, oswietlenie i monitoring, mata
architektura) oraz nasadzenia drzew, krzewdéw, kompozycji kwiatowych.”,
natomiast wg Zatacznika nr 3 zakres robdt jest sporo szerszy. Prosimy o
okreslenie, ktoéry zakres robdt nalezy przyjaé¢ do wyceny? Jeéli wiazacy jest
zakres z wg SWZ woweczas prosimy o wprowadzenie zmian w Zataczniku n3,
ktory ma by¢ zatacznikiem do Umowy generalne;.

Odpowiedz Zamawiajgcego : Obowigzuje SWZ oraz Zatacznik nr 3.

Zgodnie z SWZ ust. lll pkt. 5 jednym z kryteridw oceny ofert dla Zadani nr 1 jest
Termin wykonania. Prosimy o podanie , widetek” czasowych.
Odpowied? Zamawiajacego : 0-4 msc

Zgodnie z Zatacznikiem nr 3 do SWZ zatgcznikiem do przetargu jest
dokumentacja projektowo-kosztorysowa. W zatgczonych plikach brak zaréwno
przedmiarow jak ikosztorysow. Zwracamy sie z uprzejma prosbg o
udostepnienie przedmiarow lub kosztoryséw $lepych dla rzeczowego zakresu
robot.

Odpowied? Zamawiajgcego : Opis przedmiotu zamodwienia zostat skorygowany,

zakres zadania powinien zostaé wykonany zgodnie z dok. projektowa. Zamawiajacy
nie dysponuje przedmiarem.

Prosimy o podanie specyfikacji dla: elementéw matej architektury (tawki, kosze,
stupki, lampy),
Odpowied? Zamawiajgcego : Zat. Rys.2,3,4 — pogladowe, jednocze$nie wskazujemy

na zapisy decyzji MWKZ pkt.3 odnosnie uzgodnien w tym zakresie.

Prosimy o podanie specyfikacji oraz ilosci dla roslinnosci do nasadzen drzew,
krzewdw oraz zakres trawnikéw przeznaczony pod rekultywacje
OdpowiedZ Zamawiajacego : trawniki Wg zat. Rys. 1: zakres zadania. Do wyceny

nalezy przvjac roslinnosé do obsadzenia wokot fontanny: rosliny wieloletnie, krzewy
i kwiaty wysokosci do 60cm, odporne, niewymagajace intensywnej pielegnaciji, do
miejsc silnie nastonecznionych. Do szczegdtowego uzgodnienia z zamawiajgcym na

etapie realizacji.




9. Prosimy o podanie specyfikacji oraz ilosci drzew przeznaczonych do wycinki
Odpowied? Zamawiajacego : Zmodyfikowano Opis PZ, zakres zadania nr 1 —

usunieto wycinke drzew.

10. Prosimy o podanie wytycznych/specyfikacji instalacji sanitarnych.
Odpowied? Zamawiajacego : OPZ zmiany pkt.4 zakres rzeczowy zadanianr 1inr 2.

11. W SWZ wystepuja rozbieznosci co do wymogu w punkcie Il / 6 /

4) zdolnosci technicznej i zawodowej ,a) Wykonawca wykaze, ze w okresie
ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert w postepowaniu (a
jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie), wykonat
nalezycie co najmniej 1 (jedno) zamdwienie polegajace na wykonaniu rzezby.
(dotyczy zadania nr 2):”, zas w punkcie Il / 8 / 2) DOKUMENTY SKtADANE NA
WEZWANIE — WYKAZ PODMIOTPWYCH SRODKOW DOWODOWYCH PPKT. 1
Wykaz wykonanych w okresie 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert
przynajmniej jednego zamdwienia polegajgcego na wykonaniu obiektu, a
zamowienie spetnia nastepujgce wymagania:

1) wartos¢ brutto zamdwienia wynosita co najmniej ???700.000,00 PLN
(sfownie siedemset tysiecy ztotych)

2) w zakresie zamdwienia znajdowato sie wykonanie:- robét budowlanych
konstrukcyjnych instalacji elektrycznych, instalacji sanitarnych,

3) zamdwienie obejmowato obiekt pod opiekq Konserwatora Zabytkdéw
wraz z dokumentami poswiadczajgcymi nalezyte wykonanie - zatgcznik nr 6
do SWZ;

Prosimy o ujednolicenie wymogu.

Odpowiedz Zamawiajgcego :

:Zamawiajacy doprecyzowuje :
dla Zadanianr 1.

1 Wykaz wykonanych w okresie 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert
przynajmniej jednego zamowienia polegajgcego na wykonaniu robét drogowych
a zamowienie spefnia nastepujgce wymagania:

1) wartos¢ brutto zamdwienia wynosita co najmniej 700.000,00 PLN
(stownie siedemset tysiecy ztotych)

2) w zakresie zamdwienia znajdowato sie wykonanie:- robét drogowych

3) zamdwienie obejmowafo obiekt pod opiekq Konserwatora Zabytkow
wraz z dokumentami poswiadczajgcymi nalezyte wykonanie - zatgcznik nr 6
do SWz;

dla Zadania nr 2



1 Wykaz wykonanych w okresie b lat przed uptywem terminu sktadania ofert przynaymnie;
jednego zamdwienia polegajgcego na wykonaniu rzezby

12. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie przewiduje przeprowadzenia

negocjacji Na portalu, przez ktéry prowadzone jest postepowanie widnieje
informacja ,Zamawiajacy po zebraniu ofert ztozonych w odpowiedzi na
zgtoszenie Moze prowadzi¢ negocjacje w celu ulepszenia tresci ofert.” zaé w
tresci Umowy w §1 ,Umowa zostaje zawarta w wyniku rozstrzygniecia
postgpowania o udzielenie zamoéwienia w trybie podstawowym bez
przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 ust 2 ustawy PZP z 11
wrzesnia 2019 r Prawo Zamdwien Publicznych.”

Odpowied? Zamawiajgcego : Zamawiajacy dokonuje sprostowania omytki pisarskiej

w projekcie umowy winno byé :_Umowa zostaje zawarta w wyniku
rozstrzygniecia postepowania o udzielenie zamowienia w trybie podstawowym
z mozliwoscia przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy
PZP z 11 wrzesnia 2019 r Prawo Zamowien Publicznych.” potwierdzajgc ,ze
przewiduje mozliwos¢ przeprowadzenia negocjacji zgodnie z przywotanym art.
275 pkt 2 ustawy Prawo Zamowier Publicznych w SWZ i ogtoszeniu .

13.Zwracamy sie z uprzejmg prosba o zmiane terminu skfadania ofert na dzien

22.02.2024 r.

Odpowiedz Zamawiajacego : W zwigzku z modyfikacjg tre$ci SWZ Zamawiajacy przedtuza

termin sktadania ofert do dnia 15.02.2024r do godz. 10:00 na podstawie art. 271 pkt 3
ustawy Prawo Zaméwien Publicznych .

Pozostate warunki nie ulegajg zmianie .

ZAMOWiER: P\..E.JuZ e

, 4 nngguhcchd

25.Mazowsze

Mazowieckie Centrum Leczenia Chordb Ptuc i Gruzlicy w Otwocku jest jednostka

organizacyjna Samorzagdu Wojewoddztwa Mazowieckiego
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